

Smlouva o dílo

obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“).

Smluvní strany:

1.

Město Nýrsko

Náměstí 122, 340 22 Nýrsko

IČ 00255921

zastoupené Ing. Miloslavem Rubášem, starostou města

dále jen „objednatel“

a

2.

Lesní stavby, s.r.o.

se sídlem Palackého 764, 340 22 Nýrsko

IČ: 64834042

zastoupena Ing. Jiřím Svejkovským, jednatelem, Václavem Svobodou, jednatelem

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavebního díla: **KLATOVSKÁ ULICE III. ETAPA** (dále jen díla).

Specifikace díla: *Předmětem plnění je realizace projektu „Rekonstrukce ulice - Klatovská - Nýrsko (SO 04 - km 0,66700-089700)“ a realizace projektu „Nýrsko - chodník - Klatovská ulice - silnice II/191“ dle PD, které zpracovala společnost: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o., IČ 28057198.*

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo od srpna 2015 nejpozději do 31. října 2015.

Článek III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy a projektových dokumentací činí:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Rekonstrukce ulice - Klatovská - Nýrsko (SO 04 - km 0,66700-089700)	2 497 454,38	524 465,42	3 021 919,80
Nýrsko - chodník - Klatovská ulice - silnice II/191	389 438,96	81 782,18	471 221,14
Nýrsko - VO	108 400,90	22 764,19	131 165,09
Cena celkem	2 995 294,24	629 011,79	3 624 306,03

Článek IV. Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku.
2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené práce a dodávky na základě faktur za dílčí plnění. Součástí každé faktury za dílčí plnění bude soupis skutečně provedených prací a dodávek schválený technickým dozorem objednatele.
3. Smluvní splatnost faktur a konečné faktury za dílo bude 30 kalendářních dnů po doručení platebních dokladů objednateli.
4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
 - označení účetního dokladu a číslo,
 - obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ a DIČ,
 - předmět plnění a den splnění,
 - den vystavení účetního dokladu, den uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
 - fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH včetně razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
 - jako přílohu soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým zástupcem (dozorem) objednatele,
 - údaje pro daňové účely,
 - předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost.
5. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli před jejich realizací.
6. Náklady nad rámec této smlouvy dle předchozího bodu tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
7. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli jednorázovou sankci ve výši **100.000,- Kč** a 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
8. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost DÍLA záruku v délce **60 měsíců** ode dne předání a převzetí DÍLA a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Záruční lhůta uvedená výše počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí DÍLA. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
2. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

3. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VII. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradně podle obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou stranou druhé straně před uzavřením smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny.
5. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Nýrsku dne 10. 8. 2015


.....
Ing. Miloslav Rubáš
starosta města
za objednatele

Příloha: *oceněný soupis prací (výkaz výměr)*


.....
Ing. Jiří Svejkský, jednatel
Václav Svoboda, jednatel
za zhotovitele

 **LESNÍ STAVBY, s.r.o.** (S)
Kralického 764, 340 22 Nýrsko
tel.: 876 571 100, fax: 876 572 280
IČO: 648 34 042, DIČ: CZ64834042
v. 1. vydání dne 26. 3. 1996 u Kralického soudu
21 1/201, 648 34 042, v. 1. vydání 2010

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3913
Stavba: REKONSTRUKCE ULICE - KLATOVSKÁ - NÝRSKO

KSO:
Místo: NÝRSKO

Zadavatel:
Město Nýrsko

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2013

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	2 497 454,38
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 497 454,38	524 465,42
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 021 919,80
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3913

Stavba: REKONSTRUKCE ULICE - KLATOVSKÁ - NÝRSKO

Místo: NÝRSKO

Datum: 22.08.2013

Zadavatel: Město Nýrsko

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
3913	REKONSTRUKCE ULICE - KLATOVSKÁ - NÝRSKO	2 497 454,38	3 021 919,80	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE - KLATOVSKÁ - NÝRSKO

KSO:

NÝRSKO

Místo:

Zadavatel:

Město Nýrsko

Uchazeč:

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.08.2013

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 497 454,38

DPH základní
snížená

Základ daně
2 497 454,38
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
524 465,42
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 021 919,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE - KLATOVSKÁ - NÝRSKO

Místo:

NÝRSKO

Zadavatel:

Město Nýrsko

Uchazeč:

Datum: 22.08.2013

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 497 454,38

2 424 254,38

1 - Zemní práce

410 322,71

2 - Zakládání

71 729,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

41 044,79

5 - Komunikace

1 236 700,10

8 - Trubní vedení

101 962,39

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

562 495,10

99 - Přesun hmot

80 730,69

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

73 200,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

50 200,00

VRN9 - Ostatní náklady

23 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE - KLATOVSKÁ - NÝRSKO

Místo:

NÝRSKO

Zadavatel:

Město Nýrsko

Uchazeč:

Datum: 22.08.2013

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 497 454,38

D HSV Práce a dodávky HSV

2 424 254,38

D 1 Zemní práce

410 322,71

80	K	113107182	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	390,000	41,40	16 146,65	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

P Poznámka k položce:

VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC

17	K	113154363	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 550,000	57,00	88 350,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

P Poznámka k položce:

VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC

20	K	113201112	Vytrhání žlabovek	m	60,000	82,89	4 973,35	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	-------------------	---	--------	-------	----------	----------------

PP Vytrhání žlabů s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých

P Poznámka k položce:

VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC

19	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obručkových stojatých	m	255,000	40,56	10 342,94	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obručkových stojatých

P Poznámka k položce:

VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC

64	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	401,000	60,69	24 334,90	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

P Poznámka k položce:

VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	46,000	279,97	12 878,59	CS ÚRS 2013 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	P		Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
35	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	42,000	525,00	22 050,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	P		Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
74	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	23,000	75,73	1 741,75	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	P		Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
75	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	23,000	12,92	297,23	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	P		Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
63	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	443,000	100,00	44 300,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m					
	P		Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
65	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	795,000	125,00	99 375,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	P		Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
82	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	46,000	64,33	2 959,23	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	P		Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
83	M	583312000	kamenivo - zásypový materiál	t	82,800	170,00	14 076,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo přírodní pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu zásypový materiál					
	VV		46*1,8 Přepočtené koeficientem množství		82,800			
1	K	181411132	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svalu do 1:2	m2	580,000	17,48	10 140,92	CS ÚRS 2013 01
	PP		Založení trávníku na puze předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utváření parkovny na svahu přes 1:5 dn 1:7					
	P		Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					

2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	14,500	91,00	1 319,50	CS ÚRS 2013 01
PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková								
WV 580*0,025 Přepočtené koeficientem množství								
3	K	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	580,000	43,34	25 136,65	CS ÚRS 2013 01
PP Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm								
P Poznámka k položce:								
VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
4	M	103715000	ornice	m3	58,000	550,00	31 900,00	CS ÚRS 2013 01
PP ornice								
D 2 Zakládání								
38	K	21153111	Výplň odvodňovacích žeber nebo travitodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	31,000	840,90	26 067,76	CS ÚRS 2013 01
PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo travitodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm								
P Poznámka k položce:								
VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
37	K	21231211	Lože pro travitodů z betonu prostého	m3	11,000	2 244,57	24 690,23	CS ÚRS 2013 01
PP Lože pro travitodů z betonu prostého								
P Poznámka k položce:								
VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
36	K	212755216	Travitodů z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	259,000	80,97	20 971,30	CS ÚRS 2013 01
PP Travitodů bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm								
P Poznámka k položce:								
VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
28	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	20,000	602,24	12 044,79	CS ÚRS 2013 01
PP Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm								
P Poznámka k položce:								
VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
29	M	592284110	BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 16X16X120 cm	kus	125,000	232,00	29 000,00	CS ÚRS 2013 01
PP prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisády BEST provedení: přírodní /dl x š (D) x v/ URIKO 16 x 16 x 120								
D 5 Komunikace								
30	K	56486111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	259,000	105,00	27 195,00	CS ÚRS 2013 01
PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm								
P Poznámka k položce:								
VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
89	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	1 085,000	40,00	43 400,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP	VV		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
			335+375*2						
31	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MKZ tl 170 mm			1 085,000			
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MKZ (minerální beton) s rozprostřením a s nůtením, po zhutnění tl. 170 mm		m2	259,000	195,79	50 710,10	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC						
14	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm						
PP			Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením nmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm		m2	1 291,000	185,00	238 835,00	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC						
15	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2						
PP			Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2		m2	1 550,000	14,00	21 700,00	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC						
13	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu						
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm		m2	1 550,000	185,00	286 750,00	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC						
32	K	577176111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu						
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm		m2	259,000	395,00	102 305,00	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC						
11	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2						
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2		m2	335,000	195,00	65 325,00	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC						
12	M	592452630	dlažba BEST barevná, skladba dle investora						
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit tvarevě jednoduchá dlažba		m2	335,000	299,00	100 165,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2						
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2		m2	375,000	215,00	80 625,00	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC						
VV			160+150+65						
6	M	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná						
			375,000		m2	65,000	709,00	46 085,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit tvarové jednoduchá dlažba KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8					
7	M	592453190	dlažba zatrávňovací KROSO cm přírodní	m ²	160,000	459,00	73 440,00	CS ÚRS 2013 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarové jednoduchá dlažba KROSO (zatrávňovací)					
8	M	592452620	dlažba BEST sklada dle investora, barevná	m ²	335,000	299,00	100 165,00	CS ÚRS 2013 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit tvarové jednoduchá dlažba					
D	8		Trubní vedení				101 962,39	
78	K	817314111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	9,000	483,32	4 349,84	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž betonových útesů s hrdlem na potrubí betonovém a železobetonovém DN 150					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
40	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	23,000	527,84	12 140,36	CS ÚRS 2013 01
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
42	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	9,000	987,51	8 887,59	CS ÚRS 2013 01
PP			Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
43	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	9,000	414,00	3 726,00	CS ÚRS 2013 01
PP			prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5					
44	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpusts výtakovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	9,000	618,00	5 562,00	CS ÚRS 2013 01
PP			prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruž s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 45 x 35 x 5					
45	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	9,000	358,00	3 222,00	CS ÚRS 2013 01
PP			prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/295/5b 45 x 30 x 5					
46	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	9,000	357,00	3 213,00	CS ÚRS 2013 01
PP			prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže středové TBV-Q 450/295/6a 45 x 30 x 5					
47	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	9,000	233,00	2 097,00	CS ÚRS 2013 01
PP			prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5					
48	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	9,000	582,57	5 243,17	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
49	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	9,000	1 560,00	14 040,00	CS ÚRS 2013 01
PP			prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm					
50	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	9,000	563,00	5 067,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti do 300 mm s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, výškový, rám 500/300					
22	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	13,000	1 570,39	20 415,09	CS ÚRS 2013 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
23	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	15,000	933,29	13 999,34	CS ÚRS 2013 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
88	K	0002	Sanace neúnosného podlaží, výměnou zeminy za vrstvu recyklovaného materiálu tl. 300mm a použití triaxiální geomítě TriAx dle skladby uvedené v TZ, včetně přesunu hmot a dodávky materiálu	m2	200,000	325,00	65 000,00	
PP			Sanace neúnosného podlaží, výměnou zeminy za vrstvu recyklovaného materiálu tl. 300mm a použití triaxiální geomítě TriAx dle skladby uvedené v TZ, včetně přesunu hmot a dodávky materiálu					
26	K	911331411	Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se zabíraním sloupků do 2 m	ks	2,000	14 088,00	28 176,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Silniční svodidlo ocelové s osazením sloupků zabíraním náběh jednostranný, délky do 4 m					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
56	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	171,94	1 031,61	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
57	M	404440140	značka dopravní svíslá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 900 mm	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2013 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 trojúhelníkové značky A1 - A30, P1, P4 rozměr 900 mm AL- 3M reflexní tř.1					
58	M	404442380	značka svíslá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm	kus	2,000	1 680,00	3 360,00	CS ÚRS 2013 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7, IP10, E1, E2, E6, E9, E10, E12, L4 750 x 750 mm AL- 3M reflexní tř.1					
59	M	404442320	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	3,000	884,00	2 652,00	CS ÚRS 2013 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7, IP10, E1, E2, E6, E9, E10, E12, L4 500 x 500 mm AL- 3M reflexní tř.1					
51	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	787,16	2 361,48	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
52	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,000	503,00	1 509,00	CS ÚRS 2013 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 60 - 350					
53	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	3,000	544,00	1 632,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé patky hliníkové HP 60					
54	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	3,000	14,80	44,40	CS ÚRS 2013 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé vicka plastová na sloupek 60					
55	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	12,000	64,70	776,40	CS ÚRS 2013 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé upínací svorky na sloupek US 60					
84	K	915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	23,000	69,85	1 606,56	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné dopravní značení sříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní					
85	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	5,000	313,22	1 566,11	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné dopravní značení sříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní					
76	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	474,000	123,44	58 509,67	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s tozem tl. přes 30 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
77	M	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	47,400	277,00	13 129,80	CS ÚRS 2013 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 8					
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	474,000	223,98	106 167,86	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
34	M	592175040	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	474,000	130,00	61 620,00	CS ÚRS 2013 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST provedení: přírodní (d x š x v) MONO II 100 x 15/12 x 25					
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	115,000	185,00	21 275,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
25	M	592175090	obrubník BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní	kus	230,000	70,20	16 146,00	CS ÚRS 2013 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST provedení: přírodní (d x š x v) vnější poloměr r=200, d. vnějšího oblouku 78 LINEA 50 x 8 x 25					
VV			115,000*2		230,000			
79	K	919122111	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	18,000	32,94	592,99	CS ÚRS 2013 01
PP			Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm					
P			Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC					
16	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 100 mm	m	18,000	68,09	1 225,62	CS ÚRS 2013 01
PP			Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
27	K	935931413	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení D400	m	6,000	3 531,17	21 186,99	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
21	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	30,000	298,50	8 954,92	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
81	K	0004	Sanace zbylých trhlín dle TP 115	m2	400,000	155,00	62 000,00	
Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
Přesun hmot							80 730,69	
61	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	339,925	100,00	33 992,50	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
62	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	1 019,775	6,39	6 520,54	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	804,353	50,00	40 217,65	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
Vedlejší rozpočtové náklady							73 200,00	
Vedlejší rozpočtové náklady							50 200,00	
71	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
72	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
73	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
67	K	013254000	Zaměření skutečného provedení stavby	Ks	1,000	15 200,00	15 200,00	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
66	K	030001000	Zařízení staveniště	Ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC								
70	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 01

2013 01

0,00 CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž, demontáž a pronájem dočasného dopravního značení po dobu stavby viz dopravní opatření					
D VRN9 Ostatní náklady								
86	K	091504000	Náklady související s publikační činností				23 000,00	
PP			Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností: 1 x velkoplošný panel - billboard ve formátu 2500 x 1500 po dobu stavby	Ks	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2014 01
87	K	091504000a	Náklady související s publikační činností					
PP			Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností: 1 x panětní deska min. velikost 300 x 400 mm trvalého charakteru po dokončení stavby	Ks	1,000	8 000,00	8 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4213 Stavba: NÝRSKO - CHODNÍK - KLATOVSKÁ ULICE - SILNICE II/191

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: Vyplň údaj
MĚSTO NÝRSKO DIČ: Vyplň údaj

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: DIČ:
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH		389 438,96
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	81 782,18
	15,00%	0,00
Cena s DPH		471 221,14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4213

Stavba: NÝRSKO - CHODNÍK - KLATOVSKÁ ULICE - SILNICE II/191

Místo:

Zadavatel: MĚSTO NÝRSKO

Uchazeč:

Datum:

05.02.2014

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

4213	NÝRSKO - CHODNIK - KLATOVSKA ULICE - SILNICE II/191	389 438,96	471 221,14	
		389 438,96	471 221,14	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

NÝRSKO - CHODNÍK - KLATOVSKÁ ULICE - SILNICE II/191

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO NÝRSKO

Uchazeč:

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.02.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

389 438,96

DPH základní
snižena

Základ daně
389 438,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
81 782,18
0,00

Cena s DPH

V CZK

471 221,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÝRSKO - CHODNÍK - KLATOVSKÁ ULICE - SILNICE II/191

Místo:

Datum: 05.02.2014

Zadavatel: MĚSTO NÝRSKO

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

389 438,96

HSV - Práce a dodávky HSV

334 338,96

1 - Zemní práce	79 250,42
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1 516,37
2 - Zakládání	6 614,02
3 - Svíslé a kompletní konstrukce	32 835,84
5 - Komunikace	92 181,84
8 - Trubní vedení	7 530,88
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	113 901,32
997 - Přesun sutě	2 024,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

55 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NÝRSKO - CHODNÍK - KLATOVSKÁ ULICE - SILNICE II/191

Místo:

Zadavatel: MĚSTO NÝRSKO

Uchazeč:

Datum: 05.02.2014

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

389 438,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

334 338,96

D 1

Zemní práce

79 250,42

22	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	40,000	126,38	5 055,14	CS ÚRS 2014 01
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm					

23	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	40,000	161,29	6 451,46	CS ÚRS 2014 01
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm					

32	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	22,000	37,62	827,72	CS ÚRS 2014 01
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé sklady se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					

20	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,000	435,49	2 612,97	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					

21	K	132201109	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,000	123,83	742,96	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3					

45	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,000	279,97	2 799,69	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					

46	K	132201209	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,000	17,85	178,47	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3					

50	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	32,000	100,00	3 200,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					

33	K	171101103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztluštěných do 100 % PS	m3	100,000	45,74	4 573,66	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňováním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předešlou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
34	M	583312000	kamenivo těžné zásypaný materiál	t	180,000	170,00	30 600,00	CS ÚRS 2014 01
PP			kamenivo přírodní těžné pro stavební účely PTK (drobne, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu zásypaný materiál					
51	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	45,000	180,00	8 100,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)					
VV			25*1,8 Přepočtené koeficientem množství		45,000			
47	K	174101101	Záryp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	64,33	643,31	CS ÚRS 2014 01
PP			Záryp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
29	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	159,000	17,60	2 799,02	CS ÚRS 2014 01
PP			Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
4	K	182301123	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	55,000	56,36	3 099,65	CS ÚRS 2014 01
PP			Rozproštění a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
5	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	11,000	550,00	6 050,00	CS ÚRS 2014 01
PP			hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL					
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 516,37	
6	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	55,000	26,21	1 441,29	CS ÚRS 2014 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utváření parkového na svahu přes 1:1 do 1-1					
7	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,825	91,00	75,08	CS ÚRS 2014 01
PP			osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková					
VV			55*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,825			
D	2		Zakládání				6 614,02	
19	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,500	2 244,57	3 366,85	CS ÚRS 2014 01
PP			Lože pro trativody z betonu prostého					
18	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože	m	38,000	85,45	3 247,17	CS ÚRS 2014 01
PP			Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				32 835,84	
15	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	16,000	602,24	9 635,84	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm					
16	M	592284110	BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 16X16X120 cm	kus	100,000	232,00	23 200,00	CS ÚRS 2014 01
PP			prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisády BEST provedení: přírodní /dl x š (D) x v/ URIKO 16 x 16 x 120					
D	5		Komunikace				92 181,84	
28	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	119,000	85,00	10 115,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K 56486111	Podklad ze šterkordrtě ŠO tl 200 mm	m2	40,000	105,00	4 200,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Podklad ze šterkordrtě ŠO s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
26	K 564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	20,000	195,79	3 915,84	CS ÚRS 2014 01
PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální děron) s rozprostřením a s nucením, po zhutnění tl. 170 mm					
62	K 573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	80,000	14,00	1 120,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
24	K 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,000	185,00	7 400,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
25	K 577176111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,000	395,00	15 800,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
1	K 596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	119,000	215,00	25 585,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
2	M 592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	115,000	190,00	21 850,00	CS ÚRS 2014 01
PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarové jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 6					
3	M 592453090	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	4,000	549,00	2 196,00	CS ÚRS 2014 01
PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarové jednoduchá dlažba KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6					
D 8 Trubní vedení							7 530,88
44	K 871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	4,000	527,84	2 111,37	CS ÚRS 2014 01
PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150					
35	K 89594111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	987,51	987,51	CS ÚRS 2014 01
PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
36	M 592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1,000	414,00	414,00	CS ÚRS 2014 01
PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5					
37	M 592238540	skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	1,000	618,00	618,00	CS ÚRS 2014 01
PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruž s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 45 x 35 x 5					
38	M 592238570	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	1,000	358,00	358,00	CS ÚRS 2014 01
PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruž horní TBV-Q 450/295/5b 45 x 30 x 5					
39	M 592238620	skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	1,000	357,00	357,00	CS ÚRS 2014 01
PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruž středové TBV-Q 450/295/6a 45 x 30 x 5					
40	M 592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	1,000	233,00	233,00	CS ÚRS 2014 01
PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5					
41	M 592238660	skruž betonová pro uliční vpust přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	1,000	519,00	519,00	CS ÚRS 2014 01
PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruž přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11					
42	M 592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dešťová uliční s rámem mříž M2 CZ50 DIN 19583-11 500/500 mm					
43	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	1,000	563,00	563,00	CS ÚRS 2014 01
PP			prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, rám 500/300					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				113 901,32	
30	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	36,000	287,77	10 359,75	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného					
31	M	553912130	dopravné bezpečnostní zábradlí, dvě madla - pozink, délky 2,0 m	kus	18,000	3 020,00	54 360,00	CS ÚRS 2014 01
PP			dopravné bezpečnostní zábradlí, dvě madla - pozink, délky 2,0 m					
12	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	38,000	105,00	3 990,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení silničního obrubníku z dlažebních kostek s boční opěrkou do lože z betonu prostého s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrkou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
13	M	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	3.800	277,00	1 052,60	CS ÚRS 2014 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 8					
8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	38,000	185,00	7 030,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
9	M	592175040	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	38,000	130,00	4 940,00	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST provedení: přírodní (d x š x v) MONO II 100 x 15/12 x 25					
10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	62,000	155,00	9 610,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
11	M	592175120	obrubník BEST-PARKAN I 50x5x20 cm přírodní	kus	124,000	36,20	4 488,80	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST provedení: přírodní (d x š x v) vnější poloměr r=200, d. vnějšího oblouku 78 PARKAN I 50 x 5 x 20					
VV			62,000*2		124,000			
63	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrk š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	40,000	42,26	1 690,55	CS ÚRS 2014 01
PP			Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrk pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
VV			40		40,000			
64	K	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	40,000	36,91	1 476,39	CS ÚRS 2014 01
PP			Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
14	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	40,000	103,93	4 157,32	CS ÚRS 2014 01
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
17	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pánsí	m	36,000	298,50	10 745,91	CS ÚRS 2014 01
PP			Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstranění sloupčích a s jeho zhutněním svodidla včetně sloupků, s jednou pánsí silničního					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				2 024,64	
48	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	16,872	100,00	1 687,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km					
49	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	67,488	5,00	337,44	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			16,872*4 Přepočtené koeficientem množství		67,488			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				55 100,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 100,00	
53	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Prostorové výtýčení staveniště a polohy stavby					
54	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výtýčení podrobných bodů pro stavbu - obrubníky atd.					
55	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zaměření skutečného provedení stavby, vyhotovení geometrického plánu pro vklad na katastrální úřad					
56	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Ks	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Projektová dokumentace skutečného provedení stavby v počtu 4 ks paré					
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
58	K	030001000	Zařízení staveniště	Ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení, provoz, demontáž, příprava plochy pro zařízení staveniště, pronájem stavební buňky, oplocení a chemického WC po dobu stavby, uvedení zařízení staveniště do původního stavu					
57	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž, demontáž a pronájem dočasných dopravních značek po dobu stavby viz dopravní opatření					
D	VRN9		Ostatní náklady				15 000,00	
60	K	091504000	Náklady související s publikační činností	Ks	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností: 1 x velkoplošný panel - billboard ve formátu 2500 x 1500 po dobu stavby					
61	K	091504000a	Náklady související s publikační činností	Ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností: 1 x pamětní deska min. velikost 300 x 400 mm trvalého charakteru po dokončení stavby					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2013084
stavba: NÝRSKO - CHODNÍK KLATOVSKÁ ULICE - SILNICE II/191 - VO

KSO:
Okres: KT - Klatovy

CC-CZ:
Datum: 15.02.2014

Zadavatel:
ČEZ Distribuce, a.s.

IČ: 24729035
DIČ: CZ24729035

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projekční firma:
JH projekt, s.r.o.

IČ: 28048563
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	108 400,90
--------------	------------

DPH	zákl. přenesená	21,00%	ze	108 400,90	0,00
-----	-----------------	--------	----	------------	------

Cena s DPH	v	CZK	108 400,90
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2013084

Stavba: NÝRSKO - CHODNÍK KLATOVSKÁ ULICE - SILNICE II/191 - VO

Okres: KT - Klatovy

Datum: 15.02.2014

Zadavatel: ČEZ Distribuce, a.s.

Projekční firma: JH projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		108 400,90	108 400,90	
1	montáž+zemní práce	108 400,90	108 400,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

stavba: NÝRSKO - CHODNÍK KLATOVSKÁ ULICE - SILNICE II/191 - VO

Objekt: 1 - montáž+zemní práce

KSO:

Okres: KT - Klatovy

CC-CZ:

Datum: 15.02.2014

Zadavatel:

ČEZ Distribuce, a.s.

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projekční firma:

JH projekt, s.r.o.

IČ: 28048563

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 400,90

DPH zákl. přenesená

21,00%

ze

108 400,90

0,00

Cena s DPH

v

CZK

108 400,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÝRSKO - CHODNÍK KLATOVSKÁ ULICE - SILNICE II/191 - VO

Objekt: 1 - montáž+zemní práce

Okres: KT - Klatovy

Datum: 15.02.2014

Zadavatel: ČEZ Distribuce, a.s.

Projekční firma: JH projekt, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

108 400,90

SOUPIS PRACÍ

NÝRSKO - CHODNÍK KLATOVSKÁ ULICE - SILNICE II/191 - VO

Objekt:

1 - montáž+zemní práce

Kres:

KT - Klatovy

Datum:

15.02.2014

Zadavatel:

ČEZ Distribuce, a.s.

Projekční firma:

JH projekt, s.r.o.

Úchazeč:

Vyplň údaj

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							108 400,90	
1	M	1	montáž a kompletace stožárů a svítidel vč. mechanizace	KS	3,000	1 020,78	3 062,34	
2	M	2	úprava pouzder pro zaústění kabelu	KS	2,000	1 361,04	2 722,08	
3	zhot	1002832340	STOŽAR UZM 8-133/108/89 Z-ULICNI BEZPAT.	KS	2,000	5 103,90	10 207,80	
KOOPERATIVA								
4	zhot	1000031670	DRŽAK PR. 60 NA BANDIMEX - VO UNI	KS	1,000	623,81	623,81	
5	M	PDQA13A	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	M	65,000	28,36	1 843,08	
6	zhot	1000040020	PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4(BAL.25KG)	KG	65,000	35,16	2 285,41	
7	M	PDQA01A	UZEMNENI PO SLOUPU PASKOU FEZN 30X4 BAND	M	9,000	39,70	357,27	
8	zhot	1000040020	PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4(BAL.25KG)	KG	9,000	35,16	316,44	
9	zhot	1002782880	PASKA UP. LEHKA 9,53/0,39MM, 50M, C133-50	KS	0,216	170,13	36,75	
BANDT-IT, ANGLIE								
9*0,024 'Přepočtené koeficientem množství					0,216			
10	zhot	1002783060	SPONA UP. LEHKA 9,53MM, 100KS, C153	BAL	0,090	283,55	25,52	
BANDT-IT, ANGLIE								
9*0,01 'Přepočtené koeficientem množství					0,090			
11	zhot	1003026600	OMEZOVAC LOVOS 10/440-1NA ALFE 16-70	KS	1,000	510,39	510,39	
12	M	PDQA09A	VYRAZENI HODNOTY UZEMNENI DO PASKY 30/4	KS	1,000	56,71	56,71	
13	M	PDQA10A	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	KS	1,000	45,37	45,37	
14	zhot	1003301650	TRUBICE SMRST SR1F 25,4-12,7/1200 ZZ.	KS	0,042	170,13	7,15	
1*0,042 'Přepočtené koeficientem množství					0,042			
15	zhot	1000040390	SVORKA ZEMNICI SR03-LIT.SPOJ.PASEK-DRAT	KS	1,000	32,89	32,89	
SR 3C								
16	zhot	1000040380	SVORKA SR 02B SPOJ.PASEK 30X4	KS	4,000	32,89	131,57	
SR 2B								
17	M	3	zřízení betonových tělců stožárů	KS	2,000	85,07	170,13	
18	M	4	vytyčení podzemních zařízení	M	50,000	17,01	850,65	
19	zhot	1002832330	VYLOŽNIK UZA 1-2000 ZZ, KOOPERATIVA	KS	2,000	1 111,52	2 223,03	
20	M	PCCA17A	KABEL CYKY-J 3X2,5 VOLNE ULOZENY	M	25,000	22,68	567,10	
21	zhot	1000013290	KABEL CYKY-J 3X2,5MM2 750V	M	26,250	21,55	565,68	
25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					26,250			
22	M	PCIA01A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	18,000	11,34	204,16	
23	M	PCCA29A	KABEL CYKY-J 4X10 VOLNE ULOZENY	M	80,000	34,03	2 722,08	
24	zhot	1000013230	KABEL CYKY-J 4X10MM2 750V	M	84,000	110,02	9 241,46	
80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					84,000			
25	M	PCIA03A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	16,000	11,34	181,47	
26	M	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3-4	M3	2,000	198,49	396,97	
27	M	PEBA23A	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	M3	2,000	198,49	396,97	
28	M	PEKA16A	PROSTUP Z PE TRUBKY VLNITE PR.75/63 ROLE	M	65,000	17,01	1 105,85	
29	zhot	1000173990	TRUBKA KURDOU-ONEBNA KURDOU-75 CERNÁ 50M	M	65,000	51,04	3 317,54	
30	M	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	4,000	17,01	68,05	
31	M	PEKA04A	PROSTUP Z BETONOVE ROURY SVETL.30 CM	M	2,000	28,36	56,71	
32	zhot	1000056400	ROURA BETONOVA PR.30/100CM	KS	2,000	396,97	793,94	
33	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	2,000	623,81	1 247,62	
34	M	PEFA18A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	65,000	85,07	5 529,23	
35	M	PEDA18A	VYKOP KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	65,000	198,49	12 901,53	
36	M	PEEA76A	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	M	65,000	51,04	3 317,54	
37	M	PEGA86A	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	65,000	51,04	3 317,54	
38	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	M	65,000	17,01	1 105,85	
39	zhot	1000327780	FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M	KS	0,520	5,67	2,95	
65*0,008 'Přepočtené koeficientem množství					0,520			
40	M	PEQA16A	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	M3	3,000	170,13	510,39	
41	zhot	9870020110	CEZDSO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	KG	4 800,000	1,13	5 444,16	
3*1600 'Přepočtené koeficientem množství					4 800,000			
42	M	PECA65A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	2,000	623,81	1 247,62	
43	zhot	9870011010	CEZDSO SMES BETONOVA TR. C12/15 ZAPAD	M3	2,000	2 551,95	5 103,90	
44	zhot	1000007480	SROUB M10X 45, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	KS	2,000	5,67	11,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
DIN 933-8.8-VZ								
45	zhot	1000008030	MATICE M10, 6HR.PRESNA, POZ.	KS	2,000	2,27	4,54	
DIN 934-8-VZ								
46	zhot	1000008350	PODLOŽKA PRUŽNA 12, DIN 7980, POZ.	KS	2,000	1,13	2,27	
DIN 7980-FST-VZ								
47	zhot	1000040290	SVORKA SP1 - PRIPOJ. NA KONSTR.	KS	2,000	17,01	34,03	
SP								
48	zhot	9870011550	CEZDSO GUMOASFALT SA 12	KG	1,000	141,78	141,78	
49	M	PECA94A	MONITAZ BEZICENI PRO ZAKLAD STOLZARU	M2	4,000	170,13	680,52	
VC MAT								
50	zhot	9870011600	CEZDSO REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2	M3	0,200	1 701,30	340,26	
4*0,05 'Přepočtené koeficientem množství								
					0,200			
51	zhot	9870011610	CEZDSO REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	M3	0,400	1 701,30	680,52	
4*0,1 'Přepočtené koeficientem množství								
					0,400			
52	zhot	1003197970	OCHRANA KABELU 2,5M DO PR.55MM	KS	1,000	85,07	85,07	
53	M	PDTA35A	UCHYC.KAB.SVODU DO PR.45 NA SLOUP BAND.	KS	4,000	51,04	204,16	
54	zhot	1000032910	UCHYTKA DISTANCNI SO 79.5NA SVOD PRO AES	KS	4,000	85,07	340,26	
55	zhot	1002782880	PASKA UP. LEHKA 9,53/0,39MM, 50M, C133-50	KS	0,096	170,13	16,33	
BANDT-IT, ANGLIE								
4*0,024 'Přepočtené koeficientem množství								
					0,096			
56	zhot	1002783060	SPONA UP. LEHKA 9,53MM, 100KS, C153	BAL	0,040	283,55	11,34	
BANDT-IT, ANGLIE								
4*0,01 'Přepočtené koeficientem množství								
					0,040			
57	M	PCEA19A	KABEL AYKY-J 4X16MM2, VOLNE ULOZENY	M	5,000	34,03	170,13	
58	zhot	1000015100	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2	M	5,250	39,70	208,41	
5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství								
					5,250			
59	M	PBIA93A	PRIPOJ.VOD.DO 70 NA ALFE 70 SR.SV.	KS	2,000	51,04	102,08	
60	zhot	1003206770	SVORKA PROUDOVA ODBOCNA ELBA 669 203	KS	2,000	141,78	283,55	
ALST 4,6-13,6/9,6-16,6								
61	M	PFLA02A	POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 10A	KS	1,000	17,01	17,01	
62	zhot	1003377500	POJISTKA NN ETI NV00C GG 10A NOZOVA	KS	1,000	73,72	73,72	
OBJ. Č. 004181204								
63	zhot	1002912040	VYZBROJ STOZAROVA SS 9.16, BECOV	KS	2,000	470,69	941,39	
H621110								
64	M	PFQA26A	SKRIN SP100/NSP1P DCK 3X160A NA SLOUP	KS	1,000	170,13	170,13	
65	zhot	1002783040	PASKA UP.STRED. 15,88/0,715MM, 50M, C925-50	KS	0,024	283,55	6,81	
BANDT-IT, ANGLIE								
1*0,024 'Přepočtené koeficientem množství								
					0,024			
66	zhot	1002783120	SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955	BAL	0,010	567,10	5,67	
BANDT-IT, ANGLIE								
1*0,01 'Přepočtené koeficientem množství								
					0,010			
67	zhot	1003105940	SKRIN PRIPOJKOVA SP100/NSP1P DCK	KS	1,000	1 361,04	1 361,04	
68	M	PDTA38A	ZAPOJ.4ZIL V JISTICI DOM.SKRINI DO 16MM2	KS	2,000	39,70	79,39	
69	zhot	1002955380	PATRONA POJ.2410-4A, E27, 002312102, ETI	KS	2,000	51,04	102,08	
DII DZ 4A HNĚDÁ								
70	M	5	doprava výkon. materiálu, odvoz zeminy	KM	20,000	39,70	793,94	
71	M	PECA70A	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	M3	0,500	1 134,20	567,10	
72	M	7	revize	HOD	1,000	567,10	567,10	
73	M	8	skládkovné	T	1,000	170,13	170,13	
74	M	9	geodetické vytyčení stavby	M	65,000	17,01	1 105,85	
75	M	10	geodeti. zaměř. skut. stavu a dokum. skut porvedení	M	65,000	17,01	1 105,85	
76	zhot	1002913840	VYBOJKA SODIK.MASTER SON-T PIA PLUS 50W	KS	2,000	204,16	408,31	
PHILIPS								
77	zhot	1002834930	VYBOJKA SODIKOVA PHILIPS SON-T 100W #	KS	1,000	283,55	283,55	
PHILIPS, BEZ RP								
78	zhot	1002823900	SVITIDLO ATOS 100W, PLASTOVE	KS	1,000	3 175,76	3 175,76	
ARTECHNIC - SCHRÉDER								
79	zhot	1002823890	SVITIDLO ATOS 70W, PLASTOVE	KS	2,000	3 175,76	6 351,52	
ARTECHNIC - SCHRÉDER								
80	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	2,000	170,13	340,26	
81	D	PBFA27A	SLOUP BETON. J 9/6/220-NN BEZ VYSTROJE	KS	1,000	567,10	567,10	
82	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	65,000	5,67	368,62	
83	M	PCHA33A	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	KS	30,000	5,67	170,13	
84	zhot	1000055870	STITEK PVC NA KABELU-359050	KS	30,000	17,01	510,39	
85	zhot	1000291130	PASEK VAZACI KABEL. VPC 5/430 BAL-100KS	BAL	0,300	170,13	51,04	
30*0,01 'Přepočtené koeficientem množství								
					0,300			
86	M	PENA03A	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	M3	15,000	62,38	935,72	